
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от » 0*) 2019 г. № VS'Q 
г. Калининград 

О внесении изменений в постановление 
администрации городского округа 
«Город Калининград» от 19.02.2019 № 132 
«Об утверждении состава конкурсной 
комиссии по проведению открытого 
конкурса на право заключения договора 
на установку и эксплуатацию рекламных 
конструкций на земельных участках, 
зданиях или иных объектах 
муниципальной собственности 
на территории городского округа 
«Г ород Калининград» 

Во исполнение решения городского Совета депутатов Калининграда от 
22.10.2014 № 319 «Об утверждении новой редакции Правил установки и 
эксплуатации рекламных конструкций на территории городского округа «Город 
Калининград» (в редакции последующих решений), в связи с кадровыми 
изменениями в администрации городского округа «Город Калининград» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа 
«Город Калининград» от 19.02.2019 № 132 «Об утверждении состава 
конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право заключения 
договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельных 
участках, зданиях или иных объектах муниципальной собственности на 
территории городского округа «Город Калининград», заменив в приложении 
слова «Безрукавникова Елена Александровна» словами «Андреева Татьяна 
Сергеевна». 

2. Управлению делопроизводства администрации городского округа 
«Город Калининград» (Липовецкая Ю.И.) обеспечить опубликованйе 
постановления в газете «Гражданин» и на официальном сайте администрации 
городского округа «Город Калининград» в сети Интернет. 



3. Контроль за исполнением постановления возложить на главного 
архитектора города администрации городского округа «Город Калининград» 
Анисимова А.А. 

Г лава городского округа А.Н. Силанов 

Андреева T.C. 
92-32-10 


